
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.01.2022                                    м. Лиман                                                 №8/20-2811

Про  збільшення  ставки  орендної

плати КП “ТОВ “СТРОНГКОМ”
   

           Розглянувши  заяву  КП “ТОВ “СТРОНГКОМ” від  17.01.2022  №9 щодо

збільшення ставки орендної плати за землю для ведення добувної промисловості на

території Лиманської міської ради, керуючись ч.1 ст. 23 Закону України “Про оренду

землі”,  п.34  ч.1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,

міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Збільшити  КП  “ТОВ  “СТРОНГКОМ”  ставку  орендної  плати  за  землю  по

договору  оренди  від  05.12.2007  №118/07,  зареєстрованому  у  Краснолиманському

районному відділі  Донецької регіональної філії  ДП ЦДЗК від 07 грудня 2007 р. за

№040715500101,  на  земельні  ділянки  (кадастровий  номер  1413300000:07:002:0757,

1413300000:07:002:0871)  загальною  площею  181,0300  га,  для  ведення  добувної

промисловості на території Лиманської міської ради встановивши її в розмірі 12%  від

нормативної грошової оцінки землі з 01 січня 2022 р.

2. КП “ТОВ “СТРОНГКОМ” оформити та укласти додаткову угоду до договору

оренди  землі  від  05.12.2007  №118/07  протягом  десяти  календарних  днів  з  дня

прийняття даного рішення.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань

планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного  розвитку,  інвестиційної,

підприємницької  діяльності,  сфери  послуг  та  регуляторної  політики  (Вінничук),

постійну  комісію  з  питань  містобудування,  будівництва, земельних  відносин  та

охорони природи (Стороженко), і заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова                                                     Олександр ЖУРАВЛЬОВ


